Anchieta, 5 de junho de 2025.

De: Gerência de Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo: nº 462/2018
Proposição: Moção Verbal n° 2/2018

Autoria: Tássio Brunoro

Ementa: TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO, vereador, no uso das suas atribuições
legais, vem requerer a Mesa após ouvido o egrégio Plenário, que seja consignado em ata de
seus trabalhos, Votos de Congratulações, louvor e Aplauso, a Associação dos Idosos do
Município de Anchieta, pelos seus 25 anos.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação Realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
O gabinete do vereador foi op responsavel pelo envio.

Próxima Fase: Para Arquivamento

Fabíola S. Costa
Gerente de Secretaria

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330030003600380037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330030003600380037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100330030003600380037003A005400

Assinado eletronicamente por Fabíola S. Costa em 05/06/2025 17:51

Checksum: 211BA083EF97BCD19450A3C217FFC87CFAE1FAF622443B3930281F1FEDA6DF9F